
SALVADOR O2 Low 37

» OBUV

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 13:38
1/2

Výrobce Bennon 
Kód zboží 691976 
EAN 8592732054205 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 3 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon


SALVADOR O2 Low 37

» OBUV

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

22.10.2024 13:38
2/2

Popis
"""Pohodlná nízká  obuv, která je vybavena voděodolnou
membránou REGI-TEX®. K dalším vlastnostem patří
antistatické vlastnosti,  protiskluzová SRA vlastnost
podešve a TPU zpevnění v oblasti paty, což zajišťuje
dobrou stabilitu při všech pohybových aktivitách. Jako
protiokopová ochrana je zde pryžové povrstvení špice.
Na bocích obuvi jsou výrazné reflexní prvky.

Komfort při dlouhodobém nošení zajišťuje odpružení v
oblasti paty.

 

Obuv je certifikována jako pracovní dle normy EN ISO
20347:2012 O2 SRA WR. 

 

Doporučené použití: běžné nošení i outdoorové aktivity

 

 """

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Velikost 36 
Reflexní ANO
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE
Bezpečnostní kategorie Pracovní bez průsaku vody 


